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Application Number Datum Toegestaan ( b )  Breeder (if other than (a)/ 

Telar (indien anders as (a) 
Registrasie No./ Application Date/ (c) Agent (where applicable/ 
Aansoek Nommer Aansoek Datum waar toepaslik 

Denomination/ 
Benaming 
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Date of Withdrawall 
Oafum van Onttrekking 

16 No. 28519 GOVERNMENT GAZETTE, 24 FEBRUARY 2006 

No. 171 24 February 2006 No. 171 24 Februarie 2006 

PLANT BREEDERS' RIGHTS ACT, 1976 

(ACT No. 15 OF 1976) 

WITHDRAWAL OF APPLICATION FOR PLANT 
BREEDERS' RIGHTS 

WET OP PLANTELERSREGTE, 1976 
(WET No. 15 VAN 1976) 

ONTTREKKING VAN AANSOEK OM 
PLANTTELERSREGTE 

In terms of the provisions of section 13 (2) of the Plant Breeders' 
Rights Ad. 1976 (Ad No. 15 of 1976), it is hereby made known 
that the applications for plant breeders' rights in respect of the 
varieties, particulars of which appear in the Schedule hereto, 
have been withdrawn. 

lngevolge die bepalings van artikel 13 (2) van die Wet op 
Planttelersregte, 1976 (Wet No 15 van 1976), word hiermee 
bekendgemaak dat die aansoeke om planttelersregte, ten 
opsigte van die varieteite waarvan die besonderhede in die 
Bylae aangedui is, teruggetrek is 

MS. M. VOSGES 
Registrar of Plant Breeders' Rights 

MS. M. VOSGES 
Registrateur van Planttelersregte 

~~~~ 

AGRICULTURAL CROPSIAKKERBQUGEWASSE 

Glycine max (L ) Memill (Soya BeanISOJabOOn) 

20051101 ZA 20022754 20020930 (a)  968 (c) 968 PROLIFIC 

Helianthus annuus L (SunfIowerlSonneblom) 

20050905 PT 4208 20040802 - 1138 (c) 1 TR 1098 
PT 4209 20040802 ' 3  1138 (c) 1 TR 2054 20050905 

FRUIT CROPSNRUGTEGEWASSE 

Prunus persrca (L ) Batsch (PeachIPerske) 

PT 4042 20031120 l a )  1065 (c) 629 COCONUT ICE 20060 103 
PT 3856 20030630 :a) 1065 (c)  629 SCARLET OHARA 20060103 

ORNAMENTAL CROPSIORNAMENTELE GEWASSE 

Chrysanthemum L (ChrysanlhemumlKrisant, Aster) 

ZA 20022581 20020220 
ZA 20022582 20020221 la 

PT 4071 20040102 $31 

PT 4067 20040102 l a )  
PT 4080 20040102 (81 

Impatiens (SnapweedlSpringsaad Spnngkruid) 

ZA 20032831 
ZA 20032836 
ZA 20032838 
ZA 20032840 
ZA 20032841 
ZA 20032842 

ZA 981930 
ZA 981933 
ZA 981935 

20030320 a 

20030320 a 
20030320 (a  
20030320 a 
20030320 a 
20030320 < a  
19980625 a 
19980625 a i  

19980625 7 1  

Kalanchoe Adam (Kalanchoe Chandelier PlanVY3 ,de 

ZA 20012449 20010309 ( a i  
ZA 20012450 20010523 a ,  
ZA 20012505 20010523 3 )  

ZA 20012506 20010523 ,a 

464 
464 
773 
773 
773 

676 
676 
676 
676 
676 
676 
676 
676 
676 

laarpiant) 

86 1 
861 
BE 1 
861 

(c) 770 
(c) 770 
(c) 770 
(c) 770 
(c )  770 

(C) 108 
(C) 108 
(C) 108 
(C) 108 
(c) 108 
(C) 108 
(C) 108 
(C) 108 
(C) 108 

(c) 770 
(c) 770 
(c) 770 
(c) 770 

YODURBAN 
YOKODAK 
EVERSTAR 
GREENLIGHT 
VERBURCH 

BALFIEORCE 
BALOLESTOP 
BFP-490 LIGHT PINY 
BFP-684 SCARLET 
BFP-844 
BALCEBCHRO 
SALSA RED 
SPARKLER ROSE 
TROPICAL ORAFjGE 

ALEXANDRA 
MIE 
CAROLINE 
HILLARY 

20060117 
20060 1 17 
20060103 
200601 03 
20060 103 

20060117 
20060117 
200601 17 
200601 17 
200601 17 
200601 17 
200601 17 
200601 17 
200601 17 

200601 17 
200601 17 
200601 17 
200601 17 
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ZA 20012507 
ZA20012510 

osa L (RoselRoor) 

ZA 89518 
ZA 89520 
ZA 91626 
ZA 91627 
24 91628 
ZA 91629 
ZA 91630 
ZA 91632 
ZA 91633 
24 91636 
ZA 91642 
ZA 92722 
ZA 951 129 
ZA971596 
ZA 971 599 

#tern Roth (Sulera) 

20010523 
20010523 

1 9891 214 
19891214 
19910215 
19910215 
19910215 
1991021 5 
1991021 5 
1991 021 5 
19910215 
19910215 
199 1021 5 
19910215 
19950207 
19970120 
19970120 

(a) 861 
(a) 861 

(a) 279 
(a) 281 
(a) 381 
(a) 381 
(a) 381 
(a) 381 
(a) 381 
(a) 16 
(a) 16 
(a) 16 
(a) 200 
(a) 381 
(a) 381 
(a) 381 
(a) 381 

JAQUELINE 
JULIANA 

POULKARO 
STEBIGPU 
TANROSILB 
TANSIRK 
TANAKINOM 
TANDIRPKRAP 
TANEITBER 
MElBEAUSl 
MEIBOJAT 
MEIWNGER 
HERPOT 
TANALZERGO 

, TANRIKAS 
TANALEPHAR 
TANNUS 

200601 17 
200601 17 

20021214 
20021 214 
20060201 
20060201 
20080201 
20060201 
20000201 
20060201 
20060201 
20060201 
20060201 
20060201 
20060201 
20080201 
20060201 

IC\ 108 BALBREUPIT 200601 17 ZA 20053271 20050325 (a) 676 , , 
ZA 20053272 20050325 (a) 676 (c) 108 BALBREPINK 200601 17 

a and c - See the address list at the end of Notice NO. 172 
a en c - Sien die adreslys aan die einde van Kennisgewing No. 172 




